令和３(2021)年 11 月 24 日

保護者の皆様

小中一貫校むくのき学園

大 阪 市 立 啓 発 小 学 校

大 阪 市 立 中 島 中 学 校

 校 長  藤 澤  淳

 むくのき学園作品展示会ご来場に関わって

 深秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校の教育推

進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、10 月 22 日配布の「むくのき学園作品展示会のご案内」でお知らせいたしました

ように、11 月 25 日（木）・26 日（金）にむくのき学園作品展示会を実施します。

 作品展示会当日は、コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、学年別に保護者の方の

ご来場を分散させていただきます他、会場（体育館）への出入口についても制限させてい

ただきます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 作品展示会へは西門をご利用ください
●作品展示会にご来場される保護者の方の出入り口は西門のみとなります。

正門からはご来場いただけません。

●自転車は西門から入ってすぐ左のスペースにとめてください。

※駐輪スペースには限りがありますので、できるだけ自転車でのご来場は

 お控えください。

●ご来場は本校に通う児童生徒の同居家族２名までです。入校証とスリッパ

 などの上履き、靴を入れる袋をお持ちください。

●体育館内に１～９年生の作品を一斉に掲示しております。きょうだいがいる

場合も、該当するいずれかの時間帯にお越しいただくことで、全学年の作品

を観覧できます。